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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK
VENDIM
Nr. {29 dae [%.(2. 2025
PER MIRATIM PRIORITET INVESTIMESH
K&shilli Bashkiak Pérmet, bazuar n& Ligjin Nr. 139/2015 daté 117.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i
ndryshuar, Ligj Nr.107dt31.7.2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” i ndryshuar,me propozim t&
Kryetarit t& Bashkisé:
VENDOSI:

1. Te miratoje prioritet investimesh per tre vjecarin 2026-2028 objektet si me poshte:

Lloji i Viera
sherbimit 2025 2026 2027 2028

1 | Rikonstruksion "Pallati i Sportit" Sporti

Nr. Em@rtimi i projektit

17,723,589.00 | 1,604,000.00

2 Rehabilitim i Kopshtit Nr.1 Arsim

47,172,000.00
3 Rehabilitim i stadiumit "Durim Sporti
Qypi" P 37,690,600.00 | 17,865,000.00
4 Rikualifikimi urban i "Lagjes s& Sherbim
Re" publik 126,000,000.00
Mbrojtjes nga ujérat e lartaté Bordi I
5 Perroi I Bardhe né qytetin e kullimit 96.725.710.00
Pérmetit Loti I pare CAEERL
6 Rehabilitimi i KUZ Pérmet Ujsjelles 600.000.000.00
N Bordi I
7 Kanali ujités Rapck® Kullimit 46,280,000.00
Rikonstruksion i rrugés Dragove
8 - Kanikol BAEe 30,800,000.00
Ndértimi i rruggs hyrése fshati
4 Qilarisht Slgs 25,121,000.00
10 Rehabilitim dhe pyllezim I Menaxhim I
venddepositimeve te mbetjeve mbetjeve 5,156,000.00

Ujésjellgsi rajonal faza III (
Rapcke, Vérgisht, Gostomické,
Kanikol, Iliarg, Toranik, Buhal,
11 Qilarisht, Grabovg, Raban, Ujsjelles 250,000,000.00

Kosov&, Ogren, Pagri, Frashér, oy
Strémbec, Kaludh, P&llumbar,
Zhepé, Dracové)

12 | Ndértimi i rrugés Buhal - Pérmet Rruge

120,000,000.00

13 | Ndértimi i rruggs hyrése Pacomit Rruge 49,683,000.00
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*Lagjes Bajame" dhe "Lagjes s&

Ndertimi i urdslidhdse midis

Re"

55,000,000.00

Total

17,723,589.00

304,749,310.00

158,348,000.00 | 1,201,000,000.00

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Planifikim Zhvillim Territorit.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve € pikés 6, & nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Aleks TANE
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vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).
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